01926760701 per la fornitura 
di: N° 4 TARGHE PER PUBBLICITA’ DEL FINANZIAMENTO DEL PIANO SCUOLA ESTATE 2023/2024 
– 2024/2025 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art.  
2 è determinato in € 248,00(duecentoquarantotto/00) al netto dell’IVA al 22% + Euro 20,00 
(venti/00) spese di spedizione, per un totale complessivo di Euro 326,96 (trecentoventisei/96). 
2. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività P02.56 – 02.01.02 che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui